
 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Készült a Hajdúhadház Városi Önkormányzat képviselő-testületének 2011. december 12-én 
du. 14 órakor a Hajdúhadhái Polgármesteri Hivatal nagytanácstermében megtartott – ünnepi – 
üléséről. 
 
Jelen voltak: Képviselő-testület tagjai a jelenléti ív szerint 
  Dr. Horváth Edit aljegyző  
  Földesi Gyuláné díszpolgár 

Gábor László díszpolgár 
Ölveti László őrnagy Bocskai Lövészdandár  
Bocskaikert képviseletében: Szőllős Sándor polgármester  

  Téglás képviseletében: Czibere Béla polgármester 
  Márföldi Mihály Bocskai Kft. vezetője 
  Dr. Kugler Herbert Hh-i Munkaügyi Központ Kirend.vez. 
  Nagy Gábor fafaragó (Göd) kitüntetett 
  Polgármesteri Hivatal irodavezetői, dolgozói 
  Intézményvezetők 
  Meghívott vendégek, a lakosság részéről érdeklődők, összességében kb. 100 fő 
  Kissné Bereczki Judit jkv.vez. 
 
 
Az ünnepi ülés fanfáron előadott Indulóval kezdődött, majd jelenlévők közösen elénekelték a 
Himnuszt. 
 
Csáfordi Dénes köszöntötte a megjelenteket, megnyitotta a Város Napja alkalmából rendezett 
ünnepi képviselő-testületi ülést. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy Borsi István és 
Csonka István képviselők nincsenek jelen, az ülés határozatképes (9 szavazó). A napirendre 
az alábbiak szerint tett javaslatot, melyet a képviselő-testült 9 igen szavazat mellett  
– határozathozatal nélkül – elfogadott. 
 
1.) Ünnepi köszöntő a Város Napja alkalmából 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
2.) Díszpolgári cím adományozása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
 
 

1.) Ünnepi köszöntő a Város Napja alkalmából 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
Csáfordi Dénes megtartotta ünnepi köszöntőjét. (Jkv-höz mellékelve.) 
 
 

2.) Díszpolgári cím adományozása 
 Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

 
Csáfordi Dénes tájékoztatása szerint a képviselő-testület 258/2011.(XII.08.)HÖ. sz. 
határozatában Nagy Gábor fafaragó részére nagyra becsülése jeléül, Hajdúhadház város 
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hírnevének öregbítése érdekében végzett eredményes kulturális munkássága elismeréseként 
„Hajdúhadház Város Díszpolgára” kitüntető címet adományozta. Nagy Gábor életútjának és 
érdemeinek ismertetését követően (jkv-höz mellékelve) átadta a kitüntető cím adományozását 
tanúsító díszes oklevelet és a város ajándékát. További munkájához jó egészséget kívánt. 
 
Nagy Gábor megköszönte a kitüntetést és átadta a város polgármesterének Hajdúhadház 
kifaragott címerét fa lapra szerelve és keretezett formában. Egy keretezett címert faragott a 
Hajdúhadházi Rendőrkapitányság részére is, amit nem tudott személyesen átadni, mivel a 
rendőrség részéről nem volt jelen senki. Így megkérte polgármester urat annak továbbítására. 
Reményét fejezte ki, hogy Isten áldásával lesz még lehetősége további ajándékok faragására 
szülővárosa részére. 
 
Ezután ünnepi műsor következett, melynek keretében Tímár Ivett saját gitárkísérettel előadta 
a Vidéki sanzon c. dalt, majd Juhász István Enrique Crespo Improvizáció c. fúvós 
szólóprodukcióját hallgathatták meg az ünneplők. Az ülés a Szózat közös eléneklésével zárult, 
melyet követően a tanácsterem előterében berendezett „Hajdúhadház egykor” címmel állandó 
kiállítás megnyitójára, majd a főtéri Bocskai szobor illetve a templomkertben található Pély 
Nagy Gábor emlékmű koszorúzására került sor. Végül az ünnepi rendezvény résztvevőit 
állófogadáson látták vendégül. 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
 

             Dr. Horváth Edit sk.       Csáfordi Dénes sk. 
                   aljegyző          polgármester 


